
 

 

 

 

MINIFOTBAL /kat. IV (krajské kolo chlapci-dívky)  
 

Vyhlašovatel soutěže:  MŠMT ČR; KÚ Jihočeského kraje, Č. Budějovice 
Pořadatel soutěže:       DDM Strakonice 

Ředitel soutěže:            Mgr. Josef Mráz 

 

Termín konání:   27. dubna 2022 v 8:30 (prezence 8:45 hod.) 

Místo konání:   Fotbalový stadion na Sídlišti Strakonice  

Kategorie:    IV./ chlapci – 8. a 9. třídy (2006 až 2008) 

    IV./ dívky – 8. a 9. třídy (2006 až 2008) 

    (ZŠ a odpovídající ročníky. víceletých gymnázií) 

 

Pravidla:   Soutěží se podle platných pravidel a soutěžního řádu FAČR. 

    Systém soutěže určí pořadatel podle počtu přihlášených  

    družstev.  

 

Účastníci:   Každé družstvo má maximálně 12 hráčů/hráček z jedné školy 

    a 1 vedoucího. Družstva nastoupí v jednotných dresech  

    označených čísly. 

 

Soupisky:    Družstva škol startují na společnou soupisku, na které jsou  

    uvedeni hráči a jméno vedoucího družstva.    

    Potvrzené ředitelstvím školy předloží vedoucí při prezenci  

    v den konání soutěže. 

    Závazné přihlášky(soupisky) je třeba zaslat na e-mail 

    polanova@ddmstrakonice 

            do 20. dubna 2022.   

    na pozdější přihlášky nebude brán zřetel 

     

Podmínky:    Přihlášená škola zajistí pedagogický doprovod, který bude  

    zodpovídat za kázeň a bezpečnost žáků školy při soutěži, škola  

    zodpovídá za zdravotní způsobilost žáků zúčastnit se soutěže. 

     

 

Hospodářské náležitosti: 

 

Cestovné -  neproplácí se 

Organizační náklady – DDM Strakonice  

Ceny - pro 3 nejúspěšnější týmy - v režii DDM Strakonice 

 

 

 

 

 

      Mgr. Josef Mráz - ředitel soutěže 

Za DDM Strakonice – Barbora Polanová 


